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Elinvoiman talousarvion 2023 nostot (Luonnos) 
 

Toimiala: Elinvoima 
Toimielin: Kaupunginhallitus 
Palveluala: Elinkeino- ja kaupunkikehitys 
Vastuuhenkilö: Kehittämisjohtaja 

Elinvoima -palvelualan toimintaan kohdistuu ja on kohdistunut merkittäviä muutoksia vuosien 2022 ja 2023 aikana. 
Lisäksi uuden kaupunki strategian myötä palvelualan toiminnalliset tavoitteet ovat myös päivittyneet ja valitut 
kärkihankkeet ohjaavat toimintaa. 

Vuoden 2023 alusta kuntouttava työtoiminta siirtyy hyvinvointialueelle, mikä vaikuttaa kaupungille jäävien 
työllisyyspalvelujen toimintamahdollisuuksiin. Työllisyyspalvelujen toimintaa ja yhteistyötä eritahojen kanssa täytyy 
kehittää hyvinvointialueen toiminnan muotoutumisen rinnalla sekä TE2024-uudistuksen etenemisen myötä. 

Vastuu kotoutumisesta jää kunnille sote-palvelujen siirtyessä hyvinvointialueelle. Kaupunki jatkaa 2022 käynnistynyttä 
maahanmuuttopalvelujen kehitystyötä yhteistyössä Loimaan seudun muiden kuntien sekä koko Varsinais-suomen 
kanssa. 

Vuoden 2023 erityispiirteenä on myös asumisen teemavuosi, joka näkyy mm. markkinoinnin ja viestinnän panostuksissa. 

Alla kuvattu eri päätösvaiheessa olevat muutokset. Vihreä – jo esim. KH:ssa päätetty asia; keltainen – osin päätetty asia; 
punainen – talousarvion 2023 yhteydessä päätettävä asia 

Henkilöstövaikutukset ja henkilöstöön liittyvät perustelutiedot 

Työllisyyspalvelujen henkilökunta vähenee kuntouttavan työtoiminnan siirtyessä hyvinvointialueelle. Talousarviovuonna 
jatketaan 2022 käynnistettyä palkkatuella toimivaa "rempparyhmä" -toimintaa määräaikaisena, johon liittyy myös 
Novidalle myytävä oppivelvollisten työpajatoiminta. 

Vuoden 2022 aikana maahanmuuttopalveluihin on rekrytty kaksi henkilöä, jotka ovat hallinnollisesti työllisyyspalvelujen 
alla. Toinen maahanmuuttotyöntekijä toimii seudullisesti ja on palkattu hankkeen kautta. 

Kaavoituksen tehostamiseksi talousarviovuodelle esitetään suunnitteluavustajan palkkaamista kaavoitukseen. 

Markkinoinnin ja viestinnän tehostamiseksi 2022 lopulla ollaan palkkaamassa toista markkinointi- ja 
viestintäsuunnittelijaa. 

Asukkaiden Loimaa -hankkeelle palkataan 2022 lopulla projektityöntekijä asumisen teemavuoden toiminnan 
jalkauttamiseksi kyliin ja yhteisöihin. 

 
 

 
 

Talousvaikutukset ja talouden tasapainotukseen liittyvät perustelut 

Vuoteen 2023 ajoittuu lukuisia muutoksia ja kehittämispanostuksia, joilla on vaikutuksia elinvoiman talousarvioon: 

• Kärkihanke: houkuttelevat asuinympäristöt  
o Asumisen teemavuoden toteutus  

▪ Markkinoinnin palvelujen ostoon varattu lisää 40 000€ normaalitason markkinoinnin lisäksi. 
(Markkinoinnin ja viestinnän palvelujen ostoihin varattu yhteensä 137 950, joka sisältää 2022 
aloitetun brändiuudistuksen loppuun viemisen ja jalkautuksen kustannuksia.) 

▪ Vuoden 2022 lopulla palkattu toisen markkinointi- ja viestintäsuunnittelijan työpanosta 
ohjataan merkittävästi asumisen teemavuoden markkinointiin ja viestintään 
(kustannusvaikutukset 44 000€/vuosi). Markkinoinnissa ja viestinnässä kevääseen 2022 
saakka osa-aikaisesti toimineen palvelusihteerin kustannukset (20 000€) jätetty pois. 

▪ Asukkaiden Loimaa -hankkeen toteutus Leader-rahoituksen varmistuessa (Haettuja 
kustannuksia 66 600€ ja Leader-rahoitusta 53 300€) 
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o Vakituisen suunnitteluavustajan palkkaus kaavoitukseen (42 444€/vuosi) 
o Torin ja tapahtumatoiminnan kehittämiseen yhteistyösopimuksella kolmannen sektrorin kanssa varattu 

20 000€.  

• Kärkihanke: Osaavan työvoiman Loimaa  
o Monikampus-toimintamallin koordinaation kehittämiseen ja vakiinnuttamiseen omarahoitusta 

yhteistyöhankkeisiin (20 000€ käynnissä olevaan ja tavoiteltavaan jatkohankkeeseen) 
o Maahanmuuttokoordinaattori palkattu 2022 keväällä ja HVA-uudistuksessa kuntiin jäävään 

kotoutumistoiminnan koordinaatiovastuuseen varattu 52 250€/vuosi 
o Edellisen lisäksi osallistutaan maakunnalliseen maahanmuuttajien ohjaushankkeeseen hallinnoimalla 

seudullista toteutusta (Vuodessa kulut 50 640€ ja muilta saadut tulot 46 750€) 
o Turun teknisen yliopiston lahjoitusprofessuurin rahoitukseen varattu kaupungin osuus (10 000€/vuosi) 

• Työllisyyspalvelujen muutokset  
o Kuntouttavatyötoiminta siirtynyt hyvinvointialueille  

▪ Kustannuksia siirtyi, kun 4 työntekijää siirtyi (141 000€) ja vastaavasti päiväkohtaisia 
kulukorvauksia jää saamatta 120 000€ 

▪ Kuntouttavan työtoiminnan ostopalvelusopimukset yhdistysten kanssa siirtyvät (207 500€) 
o Vuonna 2022 käynnistettyä palkkatuella toimivaa rempparyhmää jatketaan 2023 ja samalla resurssilla 

täydennetään nuorten työpajan resursointia ja myydään Novidalle oppivelvollisten työpajatoimintaa. 
Tämän toiminnan toteuttamiseen palkatun työtoiminnan ohjaajan kustannukset ovat 50 000€. Suurin 
osa kustannuksista saadaan suoraa takaisin nuorten työpajan valtionavustuksina sekä Novidan 
maksamina korvauksia työpajan järjestämisestä. 

o Vuonna 2023 testataan ajokorttien ammattilupien päivittämisen tukemista työttömille työnhakijoille (10 
000€) 

o * TE2024-uudistuksen valmisteluun on varattu ostopalveluihin 15 000€ 
o Työllisyyspalveluissa osa tehtävänkuvista vaatii päivittämistä nykyisen tilanteen tasalle ja samassa 

yhteydessä syytä tarkistaa tehtäväkohtaisten palkkojen ajantasaisuus. Tähän on varattu n. 15 000€. 

• * Win win -hankkeen hankeajan jatkamista varten varattu 15 000€ kuluihin ja niitä vastaava tuki on 10 500€  

• Loimaa on mukana LEADER toimintaryhmä V-S Jokivarsikumppanit r.y:ssä 2023-2027 -rahoituskaudella ja 
Loimaan kuntarahoitusosuus on vuosittain 82 672€, mikäli ryhmä saa ministeriöltä hakemansa rahoituksen. 

* Ei vielä 31.10.2022 luvuissa mukana. 

 

Kokonaisluvut ja tarkemmat tiedot löytyvät talousarvioluonnoksesta. 


